

LISEL ALICIA FRESNILLO CABALLERO
CALZADA LUIS CABALLERO 12704
CENTRO
NUEVO LAREDO TAMP. CP. 88000
SUCURSAL: 0609 LAREDO CANALES
TIPO DE ENMO: RETENIDO

NO. DE CLIENTE: 37202946
RFC: FECL6709252D4

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CANALES / GUERRERO Y OCAÑO 2844 CENTRO
TELÉFONO: 7131153



INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte 28/Febrero/2026
Moneda PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0201891942	072 821 00201891942 4

TOTAL

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	
+ Total de depósitos	
- Total de retiros	
+ Intereses Netos Ganados	
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	
Saldo actual	
Saldo disponible al día*	
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$90,954.05
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$0.00
Retención de ISR	\$0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S. B. C.	\$0.00
Ret. Garantía Liquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$0.00
Compras no aplicadas	\$830.37
TOTAL	\$830.37
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$0.00
Compras en comercios	\$12,522.85-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$12,522.85-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$107,886.49)



DEPÓSITOS	\$22,747.50
RETIROS	\$43,901.85
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$86,732.14

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPÓSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			107,886.49
02-FEB-26	TRASPASO 0000260202 , DE LA CUENTA: 1078544894	400.00		108,286.49
02-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5204165918749197 , BxI SPEI BCO002 BENEFNO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Liquidación personas CVE RASTREO: 38432P03202602024937424455 RFC: ND IVA: . 0 BANAMEX HORA LIQ: 12:55:04		2,800.00	105,486.49
02-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002821701239208036, BxI SPEI BCO002 BENEFNO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Abono Gerardo Diaz CVE RASTREO: 38432P02202602024938197439 RFC: ND IVA: . 0 BANAMEX HORA LIQ: 16:53:43		500.00	104,986.49
03-FEB-26	MCDONALD'S F31695 MONEDA ORIGEN: 13.17 USD USD : 13.17 TPO CAMBIO : 17.3394 FECHAY HORA AUT: 260129 19334745182634550741 FECHAY HORA AUT: 260130 1528		228.36	104,758.13
03-FEB-26	ROSS STORES #1270 MONEDA ORIGEN: 80.06 USD USD : 80.06 TPO CAMBIO : 17.3394 FECHAY HORA AUT: 260129 20374745182634550741 FECHAY HORA AUT: 260130 1528		1,381.95	103,376.18
03-FEB-26	WAL-MART #5713 MONEDA ORIGEN: 87.78 USD USD : 87.78 TPO CAMBIO : 17.3394 FECHAY HORA AUT: 260129 21504745182634550741 FECHAY HORA AUT: 260130 1528		1,522.05	101,854.13
03-FEB-26	SE40891 MONEDA ORIGEN: 8.21 USD USD : 8.21 TPO CAMBIO : 17.4176 FECHAY HORA AUT: 260131 07244745182634550741 FECHAY HORA AUT: 260130 1528		143.00	101,711.13
03-FEB-26	MARSHALLS #1537 MONEDA ORIGEN: 49.77 USD USD : 49.77 TPO CAMBIO : 17.4176 FECHAY HORA AUT: 260131 11554745182634550741 FECHAY HORA AUT: 260130 1528		866.87	100,844.26
03-FEB-26	SE40901 MONEDA ORIGEN: 2.15 USD USD : 2.15 TPO CAMBIO : 17.4176 FECHAY HORA AUT: 260131 13374745182634550741 FECHAY HORA AUT: 260130 1528		37.45	100,806.81
03-FEB-26	DOLLAR TREE MONEDA ORIGEN: 10.55 USD USD : 10.55 TPO CAMBIO : 17.4176 FECHAY HORA AUT: 260131 13474745182634550741 FECHAY HORA AUT: 260130 1528		183.76	100,623.05
03-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC: SH9511279T7		500.00	100,123.05
03-FEB-26	LA CENTRAL INFONAVIT RFC: CTN250806218		355.00	99,768.05
03-FEB-26	TAQUERIA ARANDA RFC: AAVE850906MU7		102.00	99,666.05
04-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260204 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4213166042575559 , BxI SPEI BCO021 BENEFNO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Cuadernillo febrero segundo grado CVE RASTREO: 3843CP04020602044944446535 RFC: ND IVA: . 0 HEB HORA LIQ: 14:03:38		60.00	99,606.05
05-FEB-26	TIM HORTONS P COLON RFC: CA230425L1A		152.00	99,454.05
05-FEB-26	NETFLIX RFC: NME110513PI3		249.00	99,205.05
06-FEB-26	WAL-MART AV REFORMA RFC: NMM9709244W4		600.70	98,604.35
06-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260206 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010294773989, BxI SPEI BCO722 BENEFNO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Kit de lectoescritura CVE RASTREO: 38432P02202602064950172560 RFC: ND IVA: . 0 Mercado Pago WH HORA LIQ: 08:11:42		129.00	98,475.35
06-FEB-26	TRASPASO 0000260206 , DE LA CUENTA: 1078544894	1,600.00		100,075.35
07-FEB-26	TRASPASO 0000260207 , DE LA CUENTA: 0201897403 premio 26 de feb	500.00		100,575.35
09-FEB-26	COPEL TECNOLOGICO RFC: COP920428Q20		460.00	100,115.35
09-FEB-26	WAL-MART AV REFORMA RFC: NMM9709244W4		256.00	99,859.35
10-FEB-26	OXO CEN RFC: CCO8605231N4		1,137.00	98,722.35
10-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260210 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4213169307906162 , BxI SPEI BCO021 BENEF: Jose Gerardo Diaz Molin (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago carpintero CVE RASTREO: 38432P02202602104964555523 RFC: ND IVA: . 0 HEB HORA LIQ: 16:07:00		8,000.00	90,722.35
11-FEB-26	PAN SABORA CLO II RFC: PEML9010053Z8		181.00	90,541.35
12-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260212 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000137766232, BxI SPEI BCO728 BENEF: Lilia Mendoza Cuv (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informac i n CVE RASTREO: 38432P02202602124970723292 RFC: ND IVA: . 0 SPIN BY OXO HORA LIQ: 14:12:57		12,000.00	78,541.35
12-FEB-26	TRASPASO 0000260212 , DE LA CUENTA: 1078544894	1,500.00		80,041.35
13-FEB-26	20202633408043030280017243 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANICO H R LIQ: 183359 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC: SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA 02026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280017243	6,623.75		86,665.10
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 52041661870266994 , BxI SPEI BCO002 BENEFNO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Ensayo oratoria CVE RASTREO: 38432P03202602134975811115 RFC: ND IVA: . 0 BANAMEX HORA LIQ: 14:25:55		200.00	86,465.10
16-FEB-26	WAL-MART AV REFORMA RFC: NMM9709244W4		379.77	86,085.33
16-FEB-26	COM RAP TAQUARANDAS 3 RFC: AAVE850906MU7		459.00	85,626.33

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN/ESTABLECIMIENTO	MONTODELDEPOSITO	MONTODELRETIRO	SALDO
18-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260218 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4213166021711332 , BXI SPEI BCO021 BENEFNO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Rifa Fer CVERASTREO: 3843CP040202602184992855855 RFC: ND IVA: . 0 HSEC HORA LIQ: 07:57:39		100.00	85,526.33
19-FEB-26	ROSS STORES #1270 MONEDA ORIGEN: 66.00 USD USD: 66.00 TIPO CAMBIO: 17.2581 FECHAY HORA AUT: 26021671727971 FECHAY HORA AUT: 260217 1617		1,138.86	84,387.47
19-FEB-26	WALMART AV REFORMA RFC: NMM9709244W4		148.00	84,239.47
20-FEB-26	TRASPASO 0000260220 , DE LA CUENTA: 1078544894	1,500.00		85,739.47
23-FEB-26	WALMART AV REFORMA RFC: NMM9709244W4		132.08	85,607.39
24-FEB-26	COMRAPYOCU FRESH RFC: BOTE670812AR7		172.00	85,435.39
26-FEB-26	20202633408056040280023261 SPEI RECIBIDO, BCO: 2001 BANCO H R LIQ: 182746 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC: SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA 02026041 REFERENCIA: 0202604 CVERAST: 20202633408056040280023261	6,623.75		92,059.14
26-FEB-26	OXO BENITO NLD RFC: CCO8605231N4			187.00
26-FEB-26	REST PATIO 17 RFC: CME 190506AA7			554.00
26-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260226 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4213169307906162 , BXI SPEI BCO021 BENEF: Jose Gerardo Diaz Molin (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago 2now febrero CVE RASTREO: 38432P040202602265019133763 RFC: ND IVA: . 0 HSEC HORA LIQ: 13:33:31			5,000.00
27-FEB-26	MER PAGO RENTAMO VSTAR RFC: PFC 980624U16			467.00
27-FEB-26	FAR GUAD 1013 RFC: FGJ 830930PD3			30.00
27-FEB-26	COPEL TECNOLOGICO RFC: COP920428Q20			499.00
28-FEB-26	TRASPASO 0000260228 , DE LA CUENTA: 1078544894	1,500.00		
28-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260228 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638180010106938662, BXI SPEI BCO638 BENEFNO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Material para mujeres CVE RASTREO: 38432P020202602285029453918 RFC: ND IVA: . 0 NU/MEXICO HORA LIQ: 08:28:09			90.00
28-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260228 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313969976294 , BXI SPEI BCO012 BENEFNO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago Keila CVERASTREO: 38432P050202602285030223797 RFC: ND IVA: . 0 BBVA/MEXICO HORA LIQ: 10:57:17			2,500.00
28-FEB-26	TRASPASO 0000260228 , DE LA CUENTA: 0575240120 Pago Keila	2,500.00		

OTROS▼

Cargos Objetados en el Periodo

Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

Ganancia Anual Total (GAT)

NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada